serviços de empresa especializada para instalação e fornecimento por 12 meses de internet 

via Fibra Óptica com velocidade mínima de 600Mbps de download e mínima de 300Mbps de 

Upload, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Matias Barbosa, conforme 

termo de referência,  sendo  o valor médio estimado em R$ 2.399,52 (dois mil, trezentos e 

noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos),  resultante da aplicação do índice de 

reajuste de 5,35% (IPCA), válido no período de julho de 2025 a junho de 2026. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADO: MWA+ SERVIÇOS DE ACESSO A REDE DE COMUNICAÇÕES LTDA